

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ДОБРОЛЮБОВА ПР. д.3 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести двенадцать тысяч восемьсот девяносто один рубль 64 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						16,6		212 891,64
ЖЭС-1						16,6		212 891,64
1	1	Изготовление коробов 00-00008908 Дюбель-гвоздь 6*60 мм потайная манжета PPR 200 шт/уп 00-00011486 Лист оцинк. 0,5*1250*2000мм 00-00009940 Саморезы клопы по металлу 4,2x13мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	1	12 796,19	12 796,19	
				шт	10	2,72	27,20	
				м2	8	356,36	2 850,88	
				шт	20	0,37	7,40	
2	2	Устройство изоплата (наклейка изопласта) 00-00004162 Баллон с газом 360 мл	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	0,6	2 819,20	1 691,52	
				шт	1	134,00	134,00	
3	3	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (фасад) 00-00011776 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	15	13 226,93	198 403,93	
				кг	150	18,93	2 839,50	

Прямые затраты по разделу:	88 523,36
Накладные расходы по разделу:	55 418,51
Сметная прибыль по разделу:	33 467,83
НДС 20% по разделу:	35 481,94
Итого по разделу, включая НДС:	212 891,64

Прямые затраты по всем разделам:	88 523,36
Накладные расходы по всем разделам:	55 418,51
Сметная прибыль по всем разделам:	33 467,83
НДС 20% по всем разделам:	35 481,94
Итого по всем разделам, включая НДС:	212 891,64

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р. А.